
 

 

UCHWAŁA NR IX/144/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Nidzica w 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Nidzica sezon kąpielowy na rok 2019 w przedziale czasowym od dnia 

1 lipca do dnia 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Nidzica w roku 2019: 

1) kąpielisko na jeziorze Omulew na działce nr 413 obręb Jabłonka gmina Nidzica w sąsiedztwie działki 

nr 275/6 o długości linii brzegowej 8 m - współrzędne wyznaczające położenie obszaru kąpieliska: 

5928736,49/7469662,56; 5928740,13/7469655,44; 5928746,37/7469658,62; 5928742,73/7469665,74; 

2) kąpielisko na jeziorku miejskim w Nidzicy na działce nr 73 obręb nr 4 miasta Nidzica o długości linii 

brzegowej 20 m - współrzędne wyznaczające położenie obszaru kąpieliska: 5914641,19/7462177,42; 

5914622,54/7462170,18; 5914646,62/7462163,44; 5914627,97/7462156,20. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2281


		2019-05-08T08:52:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




